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2023 10km
1 TESSIER Damien
2 GUERY Helene
3 DUFERNEZ Elioth
4 LEZE Timon
5 ONNO Mathieu
6 WAETERAERE Raphael
7 GAUTHERON-BERNARD Loeiz
8 POLLET Dylan
9 TROCHU Sylvain
10 BOUSAIDI Adam
11 ALLAIN Mathieu
12 VERGER Benjamin
13 VELIOT Timeo
14 HOUDEAU Serge
15 HOUDEAU Simon
16 DANIEL Arnaud
17 DENIS Nathan
18 JAHAN Anthony
19 MOULIERE Julien
20 POTIER Frederic
21 GAIGEARD Colin
22 DEVANNE Mickael
23 BOUE Aurelie
24 REMY Arnaud
25 DAGORN Marie
26 LEGENDRE Jean-marie
27 BEUCHER Celine
28 LEUX Denis
29 BOUSAIDI Rachid
30 ROYER BIENNASSIS Alice
31 POURIEL Anthony
32 SIMONNEAUX Olivier
33 FLEGEAU Raymond
34 ROBIN Axel
35 PILET Gerard
36 RENAULT Lucas
37 RENAULT Mickael
38 LEMONNIER Jimmy
39 GEORGEAULT Justine
40 MAHE Ann-lois
41 MARTIN Yves
42 MBIDA Marie-noelle
43 MENARD Maele
44 BRARD Marilyn
45 GARROT Herve
46 GARROT Guillaume
47 COUSIN Benjamin
48 ACCARIE Delphine
49 SAVALLE Luc
50 THEBAULT Marine
51 BRAULT Sylvie
52 GAUTHERON Francois-marie
53 JUGLET Isabelle
54 ROUSSILLAT Vincent
55 POULAIN Marie-helene
56 GAGEOT Laurine
57 GAGEOT Veronique
58 RICHARD Solene
59 MOISON Virginie
60 BOTHOREL Jerome

119 arrivants

EA PAYS DE BROCELIANDE
S/L JANZE ATHLETISME PAYS ...
CHATEAUGIRON

S/L AC HAUTE VILAINE

S/L BAIN DE BRETAGNE ATH ...
S/L AC HAUTE VILAINE
ACHV NOYAL SUR VILAINE
ORGERES

S/L AC HAUTE VILAINE
JANZE

ACIGNE

CHAVAGNE

NOUVOITOU

ACIGNE JOGGING

ACIGNE

S/L AC HAUTE VILAINE
NOYAL SUR VILAINE
SAINT-ERBLON (35230)
CHATEAUGIRON
CHATEAUGIRON
CHATEAUGIRON

JOGGING CLUB DE RETIERS
S/L JANZE ATHLETISME PAYS ...
VERN SUR SEICHE

JLO ORGERES
GUIPRY-MESSAC

S/L AC HAUTE VILAINE

S/L AC HAUTE VILAINE
JANZE

SERVON SUR VILAINE

S/L AC HAUTE VILAINE

CREDIT AGRICOLE NOYAL SUR ...

S/LJANZE ATHLETISME PAYS ...

CAM VALLEE DU CHER CONTRO ...

LIVRE LA TOUCHE (53400)
MARCILLE ROBERT

JCR

OSSE (35410)

OXYGENE ARGENTRE DU PLESS ...

ASPTT

LES DRAGONS DE LA FORGE
US VERN SUR SEICHE
RENNES

ST PIERRE DES LANDES
AGRICULTEUR

RENNES

VERN SUR SEICHE

S/L AC HAUTE VILAINE
CHARTRES DE BRETAGNE
CHATEAUGIRON

HYPER U CHATEAUGIRON
ACIGNE

bomMLouP

S/L AC HAUTE VILAINE
RENNES

SAINT-ARMEL

COURIR A CHANTEPIE
LANGOUET

RENNES

CESSON SEVIGNE

M2M
M1F
ESM
JUM
SEM
CAM
CAM
SEM
SEM
JUM
SEM
M1iM
JUM
M6M
SEM
M2M
SEM
MOM
M2M
M2M
SEM
M2M
M1F
M3M
MOF
M3M
MA4F
M5M
M3M
MOF
M2M
M4aM
M5M
SEM
M6M
ESM
M2M
M3M
MOF
SEF
M6M
M2F
SEF
MOF
M4amM
SEM
MOM
M2F
M3M
MOF
M1F
M2M
M2F
M5M
M2F
SEF
M3F
MOF
SEF
MiM

00:41:19
00:45:45
00:47:51
00:49:12
00:50:00
00:50:34
00:50:34
00:51:24
00:51:24
00:53:57
00:54:48
00:55:01
00:55:02
00:55:09
00:55:11
00:55:26
00:55:47
00:56:02
00:56:30
00:56:37
00:56:42
00:56:48
00:57:26
00:57:33
00:57:36
00:57:40
00:57:50
00:57:50
00:58:14
00:58:15
00:59:16
00:59:18
00:59:30
00:59:42
01:00:06
01:00:08
01:00:08
01:00:09
01:00:15
01:00:26
01:01:12
01:01:30
01:01:34
01:01:35
01:01:58
01:02:14
01:02:19
01:02:42
01:03:24
01:03:51
01:04:05
01:04:08
01:04:15
01:04:38
01:04:59
01:05:00
01:05:00
01:05:01
01:05:13
01:05:18

N PO R WHAWWOWUUNNONARAR_NRWREWANNNONRONWRERRERNRERRENOUONDRPLMWERONUUERWERERANWNNRRRRRER



2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k
2023 - 10k

61
62
63
64
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82
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85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
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105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

VILOCET Yoann
BARBOT Valerie
ROYER Francois
MAILLARD Sebastien
LECOMTE Emma
BERNARD Walter
VIVIER Laurent
MARZIN Frederic
MAZURIER Julien
MAZURIER Claudine
GUILLET Pierrick
GESSEN Antoine
DERUDDER Francis
PRIMAULT Angelique
GOSME Adrien
PETIBON Remi
BOUILLIE Helene
LOISEL Laurent
LONGY Lea

BOUDET Anais
GAUTIER Laetitia
GOSME Christelle
COLIBERT Bertrand
TANFIN Marine
VERPLANCKE Maelle
LATORRE Cecile
COUSIN Nancy
TALLON Smahane
LOTH Jonathan
LAURENT Charlotte
JOLIVET-ROLLOT Nathalie
ROUZIC Nathalie
RICHET Emma
DERUDDER Maxime
MAYOR Julie-marine
BERNABLE Benjamin
ROPARS Cecile
TOUCHAIS Emilie
MARCILLET Celia
VERGER-CHHOA Virginie
SAVALLE Anne Sophie
ABSIN Sylvie
PRESSET Marie-amelie
MAHE Anne-cecile
PILET Emilie

PILET Yvette
COBERT Vivien
GUICHON Heloise

LE PALLEC Thibault
BOURLIER Marine
BRUNO Beatrice
BOUTTIER Florence
DECAUDIN Crystal
DECAUDIN Donovan
CAHOUR Stephanie
PERROT France
BESSIERRE Laure
BESSIERRE Romain
DEWEER Agathe

JANZE

S/L JANZE ATHLETISME PAYS ...

SERVON SUR VILAINE
CARROSSERIE GAUTRIN
PARIS
CHATEAUGIRON
CHANTEPIE

35410 - CHATEAUGIRON
RIVES DU COUESNON
NOUVOITOU

S/L AC HAUTE VILAINE
NOUVOITOU

ST GREGOIRE

S/L AC HAUTE VILAINE
CHATEAUGIRON
NOUVOITOU

JLO

MONDEVERT

RENNES

JLO

JLO

CHATEAUGIRON
NOUVOITOU

ACIGNE

LOUVIGNE DE BAIS
SERVON SUR VILAINE
ST PIERRE DES LANDES
RENNES

LOUVIGNE DE BAIS
CHATEAUGIRON
NOUVOITOU
CHATILLON SUR SEICHE
S/L AC HAUTE VILAINE
SAINT GREGOIRE
SAINT GREGOIRE
RENNES

RENNES

NOUVOITOU

RENNES

CAMPUS COACH
CHARTRES DE BRETAGNE
CHAVAGNE
NOUVOITOU

RENNES

VITRE

LIVRE LA TOUCHE
VERN SUR SEICHE
NOUVOITOU

BEDEE

RENNES

NOUVOITOU

ACIGNE JOGGING
L'HERMITAGE
L?HERMITAGE

35131 - CHARTRES DE BRETA ...

CHARTRES DE BRETAGNE
CHARTRES DE BRETAGNE

NOYAL CHATILLON SUR SEICH ...

RENNES

M1M
M3F
M1M
MoM
SEF
SEM
M5M
M2M
MOM
MSF
M3M
M3M
M5M
MOF
M1M
MoM
SEF
M2M
SEF
MOF
M3F
M2F
M5M
MOF
SEF
SEF
SEF
M2F
SEM
MOF
M1F
M2F
CAF
SEM
SEF
M1M
MOF
M1F
SEF
M1F
M2F
M2F
M1F
M2F
M1F
MSF
MoM
M1F
M3M
SEF
M3F
MA4F
SEF
SEM
MA4F
MA4F
SEF
SEM
SEF

01:05:21
01:05:33
01:05:34
01:05:36
01:05:38
01:06:00
01:06:12
01:06:36
01:06:43
01:06:44
01:06:48
01:06:58
01:06:59
01:07:30
01:07:59
01:08:04
01:08:13
01:08:15
01:08:23
01:08:23
01:08:44
01:09:07
01:09:14
01:09:15
01:09:15
01:09:26
01:09:27
01:10:19
01:10:19
01:10:22
01:10:34
01:10:35
01:10:56
01:11:14
01:11:14
01:11:29
01:11:30
01:11:57
01:12:33
01:12:50
01:13:00
01:13:38
01:13:49
01:14:36
01:16:04
01:16:23
01:16:25
01:16:30
01:17:13
01:18:28
01:18:45
01:19:29
01:19:32
01:19:32
01:20:22
01:20:41
01:26:51
01:26:52
01:28:08
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